
 
 

 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

19/2013. (VII.19.) 
önkormányzati rendelete 

 
 

a közterületnév és településrész-név megállapításának, valamint a lakóházak 
számozásának részletes szabályairól szóló 17/2013. (IV.30.) önkormányzati 

rendelet módosítása 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján,  
a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes 
centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköréről szóló 1991. évi XX. törvény 
39. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A közterületnév és településrész-név megállapításának, valamint a lakóházak 

számozásának részletes szabályairól szóló 17/2013. (IV.30.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 12. pontjában a „Gorkij út” szövegrész helyébe „Aranyosi 
út” szöveg, 23. pontjában a „Makarenkó út” szövegrész helyébe „Jókai Mór út” 
szöveg, 37. pontjában a „Ságvári út” szövegrész helyébe „Morotva köz” szöveg 
lép.  

 
 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba és a kihirdetését követő 
6. napon hatályát veszti. 
 
 
 

  Farkas Ernő      Kovácsné Pallai Valéria  
 polgármester                                  jegyző 

 
 

 
 
 
 
 



 2 

 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
Az egyes törvényeknek a XX. századi önkényuralmi rendszerekhez köthető 
elnevezések tilalmával összefüggő módosításáról szóló 2012. évi CLXVII. törvény 4. 
§-a alapján közterület, illetve közintézmény nem viselheti olyan személy nevét, aki a 
XX. századi önkényuralmi politikai rendszerek megalapozásában, kiépítésében vagy 
fenntartásában részt vett, vagy olyan kifejezést vagy olyan szervezet nevét, amely a 
XX. századi önkényuralmi politikai rendszerre közvetlenül utal.  
 
Rakamaz város területén jelenleg három olyan utca található, amelynek neve nem felel 
meg a jogszabályi követelményeknek, ezért az érintett közterületek elnevezésének 
módosítása vált szükségessé.  
 
A rendelet-tervezet a Makarenkó út Jókai Mór útra, a Ságvári út Morotva közre, a 
Gorkij út Aranyosi útra történő módosítására tesz javaslatot.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


